



Ministerstwo
Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Biuro Zamówień Publicznych

BZP-WPP-2374-2-22-BAF-PN-SJ/2018

Warszawa, dnia 20 września 2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP-WPP-2374-2-22-BAF-PN-SJ/2018 na: „**Zakup samochodów osobowych**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu złożono pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, o treści jak poniżej. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ww. ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

„W imieniu (*nazwa Wykonawcy*) pragnę poinformować, że jesteśmy gotowi przystąpić do ogłoszonego przetargu, na dostawę 6 sztuk aut, zgodnie z postępowaniem nr. BZP-WPP-2374-2-22-BAF-PN-SJ/2018, pod warunkiem zniesienia zabezpieczenia, o którym mowa w projekcie umowy strona 5, paragraf 10, punkt 3, podpunkt 2.

Samochód objęty jest ustawowo 24 miesięczną gwarancją lub rękojmią, a kwota 30 % zabezpieczenia znacząco przekracza marżę handlową jaką (*nazwa Wykonawcy*) uzyska ze sprzedaży samochodów. Zamrożenie tej kwoty na okres 2 lat jest ekonomicznie niekorzystne (*nazwa Wykonawcy*) i nie uzasadnione prawnie w przypadku takich produktów jak samochód.

Jeśli zapis o 30 % zabezpieczeniu zostanie utrzymany, (*nazwa Wykonawcy*) rezygnuje z przystąpienia do ogłoszonego przetargu.”

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

- w SIWZ wykreśla się zapisy zawarte w rozdziale XVI ust. 3 pkt 3.2 i rozdziale XVII;

- w Projekcie Umowy, treść § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia.”

Ponadto, wykreśla się § 10 Projektu Umowy.

- w ogłoszeniu o zamówieniu (nr 2018/S 172-390015 z dnia 7.09.2018 r.) wykreśla się zapis zawarty w Sekcji III, rozdział III.2.2) pkt 2) – dot. wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 2:

Czy konieczny jest podpis elektroniczny jeżeli wszystkie dokumenty dostarczymy osobiście pod wskazanym adresem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziałów VIII, IX oraz XII SIWZ ofertę (pod rygorem nieważności) składa się w postaci papierowej, natomiast Jednolity/e Europejski/e Dokument/y Zamówienia należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowalnym podpisem elektronicznym zgodnie z wymaganiami opisanymi w Rozdziale VIII SIWZ B.

Powyższe wynika z art. 10a ust. 1 i 5 ustawy Pzp oraz treści rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r., w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych.

Pytanie nr 3:

W Państwa wymaganiach odnośnie samochodu są koła o rozmiarze 17" i zapasowe koło pełnowymiarowe. Spowoduje to, że zapas będzie wożony w bagażniku „na wierzchu” – nie zmieści się pod podłogę bagażnika. W standardzie jest koło dojazdowe. Czy stanowi to dla Państwa problem czy konieczna będzie zmiana w przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 4:

Wymagają Państwo również aktywny tempomat, moje pytanie brzmi, który Państwo sobie życzą, ponieważ mamy do wyboru dwa: do 160km/h i 210km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu przedmiotu Zamówienia (bez dodatkowych wymagań w stosunku do parametrów urządzenia).

Pytanie nr 5:

Opis techniczny pojazdu:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód o mocy silnika równej 170 km?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód wyposażony w koło zapasowe dojazdowe na feldzie stalowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego Opisu przedmiotu Zamówienia.

W związku z powyższym:

- Rozdział XII. ust. 9 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy umieścić w opakowaniu (kopercie). Opakowanie należy zaadresować oraz opisać według poniższego wzoru:

**Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji
Biuro Zamówień Publicznych
Wydział Prowadzenia Postępowań
02-591 Warszawa, ul. S. Batorego 5**

OFERTA

(przetarg nieograniczony)

„Zakup samochodów osobowych” - postępowanie nr BZP-WPP-2374-2-22-BAF-PN-SJ/2018

Termin składania ofert upływa w dniu 28 września 2018 r., o godz. 10:00

NIE OTWIERAĆ PRZED 28 września 2018 r., godz. 12:00

- Rozdział XIII. ust. 1 i 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Termin oraz miejsce składania ofert:

Ofertę w zamkniętym opakowaniu (kopercie) - opisanym jak w rozdziale XII ust. 9 i 10 - należy złożyć do dnia **28 września 2018 r., do godziny 10:00** w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, bezpośrednio w punkcie podawczym (okienko MSWiA) zlokalizowanym w Biurze Przepustek – wejście od ulicy Rakowieckiej 2A

lub przesłać na adres Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Biuro Zamówień Publicznych, Wydział Prowadzenia Postępowań, 00-591 Warszawa, ul. Stefana Batorego 5.

Biuro Przepustek jest czynne w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00.

2. Termin oraz miejsce otwarcia ofert:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **28 września 2018 r., o godzinie 12:00** w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, Biuro Zamówień Publicznych, Wydział Prowadzenia Postępowań, 02-591 Warszawa, ul. Stefana Batorego 5, blok F, IV piętro, pok. nr 426.

Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych MSWiA

J. Wyżgowska
Izabela Wyżgowska